МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

11.11.2011                                                                                                                                    № 125

с. Усть-Тым

О внесений изменений  в решение Совета

 Усть-Тымского   сельского       поселения

от 28.01.2008г. № 14     « Об утверждении

Реестра  муниципальных         должностей

муниципальной службы  муниципального

образования     Усть-Тымское       сельское

поселение.

      В соответствии с Законом Томской области  от 05.08.2011 года № 157-ОЗ « О расчетной единице», Законом Томской области  от 08.08.2011 № 167-ОЗ « О внесении изменений  в отдельные  законодательные акты Томской области  по вопросам муниципальной службы».

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 и  № 2  об утверждении Реестра муниципальных должностей  муниципальной службы  муниципального образования  Усть-Тымское сельское поселение, утвержденное решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 28.01.2008г. № 14

а)  в приложении № 1-2 в наименование графы « Месячной должностной оклад в МРОТ» , заменить словами   « в расчетных  единицах».

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на социально-экономический комитет Совета Усть-Тымского сельского поселения.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                          А.А.Сысолин

                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                            к решению Совета Усть- Тымского

сельского поселения

                                                                                                            от 28.01.2008г.  № 14

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	N

п/п
	Наименование муниципальной должности
	Месячный

должностной оклад в

расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования - глава  администрации, председатель представительного  муниципального образования
	7-11

                                                                                                              Приложение  № 2

                                                                                                                          к решению Совета

                                                                                                                             от 28.01.2008г. №  14

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И  РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	N

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Месячный

должностной оклад в

 расчетных единицах

	1
	Старшая
	Ведущий специалист
	5-6

	2
	Младшая

	Специалист 1-категории
	5-6

	3

	Специалист 2 категории
	                     4-5